
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural
para a merenda escolar da rede de ensino municipal em atendimento a Lei 11.947/2009 e Resolução
CD/FNDE n° 26/2013 destinados a alimentação escolar nas escolas municipais.
Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural
para a merenda escolar da rede de ensino municipal em atendimento a Lei 11.947/2009 e Resolução
CD/FNDE n° 26/2013 destinados a alimentação escolar nas escolas municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/500/aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-empreendedor-familiar-rural-para-a-merenda-escolar-da-rede-de-ensino-municipal-em-atendimento-a-lei-119472009-e-resolucao-cdfnde-n-262013-destinados-a-alimentacao-escolar-nas-escolas-municipais/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016_28_14_41editalmerenda30.pdf

